
Laba diena, 

 2024 m. birželio 5 d. 14.00 val. Komitetų posėdžių salėje (Vilniaus al. 14, II a.) įvyks pirmasis 
naujai sudarytos Druskininkų savivaldybės asmens su negalia gerovės tarybos komisijos 
posėdis. 

Siūlomos posėdžio darbotvarkės temos: 

1.   Dėl Druskininkų savivaldybės asmens su negalia gerovės tarybos veiklos nuostatų 
pristatymo (Ligita Baranauskienė) 

2.   Dėl Druskininkų savivaldybės asmens su negalia gerovės tarybos komisijos pirmininko 
ir pirmininko pavaduotojo rinkimų (Alina Rastenienė). 

3. Dėl asmenų su negalia situacijos savivaldybėje aptarimo (Alina Rastenienė). 
4. Dėl būsto pritaikymo asmenims su negalia ir situacijos dėl laikinojo apgyvendinimo 

būsto pritaikymo metu. Dėl J. J. prašymo. (Saulius Žilevičius, Asta Slidziauskienė, Alina 
Rastenienė). 

5. Dėl preliminaraus Druskininkų savivaldybės asmens su negalia gerovės tarybos veiklos 
plano metams sudarymo (Alina Rastenienė). 

Kiti klausimai (kito komisijos posėdžio datos ir klausimų, kuriuos komisija planuotų jame 
svarstyti, suderinimas). 

Prašome iki 2024 m. birželio 4 d. informuoti kad gavote šį pranešimą ir apie dalyvavimą 
posėdyje. 

 


